NAPO

Tefiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 112863 Fecha: 24/05/2022
Asiento N° 1872 Code commitment N° 427

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: nMUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO USD 125.00

LA SUMA DE: CIENTO VEINTE Y CINCO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 24 de Mayo del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO.- Pago por la liquid. del informe de la solic.de
autoriz.para cumplim.de servic.Instituc.No.018-D@P del 18-04-2022, a 1la
parro.Santa Rosa-Canton Chaco, a realizar el /lastrado y manten.de vias
(Mejor.de subrasante, excavacidon Yy encaus.de cunetas) Santa Rosa Alto 4
Km,Santa Lucia 2 km. Cascabel 8 km.alcanta.en varios puntos Santa Rosa, del
24-03-2022, por 22 dias, segun memo.No.009-DOP del 22-03-2022, en calidad de
Operador, se procede amortizar Compro Nro. 112468.

Usuario: VAREVALO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario - N Valor
CTA 309952 MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO 125.00
o TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD ~ 125.00 / )

APLICACION CONTABLE CANCELADO 2 T MAY Zﬁﬂ

CB&?QT N Descripciéa Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 675.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 675.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 125.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 675.00

SUMAN o PASAN USD 1,350.00 1,350.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Code_commitment Devengado  Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL I 675.00 675.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 675.00 675.00
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Gobierno Autonomo Descentralizado

”N““K\PO Provincial de Napo

Tepeio Dl SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

i

ORDEN DE PAGO N° 112863

yd

martes, 24 de mayo de 2022 < VALOR USD: S1 25,00

CIENTO VEINTICINCO DOLARES 00/100

MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO.- /

Pago por la liquid. del informe de la solic.de autoriz.para cumplim.de
servic.Instituc.No.018-DOP del 18-04-2022, a la parro.Santa Rosa-Canton Chaco,
a redlizar el lastrado y manten.de vias (Mejor.de subrasante, excavacion y
encaus.de cunetas) Santa Rosa Alto 4 Km.,Santa Lucia 2 km. Cascabel 8
km.alcanta.en varios puntos Santa Rosa, del 24-03-2022, por 22 dias, segun
memo.No.009-DOP del 22-03-2022, en calidad de Operador, se procede
amortizar Compro Nro. 112468.

CANCELADO 7 7 MAY 22

AL O SU DELEGADO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 427

FECHA: 20/05/2022

BENEFICIARIO: MUNOZ MONCAYO FERNANDO-OPERADOR
Liquidaciéon de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.018-
E
PN DOP de fecha 22/03/2022
LUGAR 5 Santa Rosa-Cantén Chac
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO $125.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 018-DOP
o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado v Informe legalizado Nro. 018-DOP
por la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y J Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo
: ali i6ny h daj
g |[Eshuesisdegetospon Aimanteden'y homedaie v Factura NO. 2139 y 2927 del 14/04/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
Reporte del registro de asistencia del reloj
5 ; i N - . v Del 24 de marzo al 14 de abril/2022
biométrico
De fecha abril 20/2022 legalizado por Lcda.
. i ; i Zeneida Bosquez-Talento Humano Talleres e
6 |Certificacion de asistencia v -
Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano con
varias novedades en el timbre del reloj
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la y - Certificados de trabajo firmados por el
Comisidn del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el supervisor
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién y Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. GAD Parrpquial Rural de Santa Rosa
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin

electrénicas 0 manuales.

oo 18 |Valor del viatico: $ 37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 675.00
A justificar 70% S 472.50
Asume la entidad 30% $202.50
. CANCELADO 2 T MAY
Presentacion de fSCIu-ras (Alimentacién y $ 472,50
Hospedaje) por:
Sin presentacién de facturacion conforme $202.50
Suma total del vidtico: S 675.00
Presentacion de I'actu.ras (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 / Nro. Camprnbax{l 12468
VALOR A PAGAR: $125.00 /

ELABORADO POR:

A0
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NAPO

Tejfiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 427
Certificacién No: 286
Transaccidén No: 4335
Fecha: 18/05/2022
Proveedor: MUNOZ MONCAYO FERNANDO A
Identificacidén: Ruc 0905286407001
—

DETALLE:

Pago por la liquid. del informe de la solic.de autoriz.para cumplim.de servic.Instituc.No.018-DOP
del 18-04-2022, por trasl.a la parro.Santa Rosa-Cantén Chaco, a realizar el lastrado y manten.de
vias (Mejor.de subrasante, excavacién y encaus.de cunetas) Santa Rosa Alto 4 Km,Santa Lucia 2 km.
Cascabel 8 km.alcanta.en varios puntos Santa Rosa, a partir del 24-03-2022, por 22 dias cont. segun
memo.No.009-DOP del 22-03-2022, del sefior MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO, en calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria ‘ Valor | Disponibilidad Previa

| |
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 675.00 116,374.50
Total => 675.00 116,374.50

= pirmado eisctrénicaments pos

CLAUDIA MARIBEL

CANCELADO 2 1 MAY 2022

R Firmado elsctidnicasests por
R IRENE MATILDE
4 LEDESMA LLANDA

Firmado sisctrinicaments pos

_JHON XAVIER

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

18/05/2022 15:54

Lecdo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1
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NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 286

Transaccidén No: 315
Fecha: 29/03/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Identificacidén: Cédula 1600558017

DETALLE:
Se requiere ejecutar a la solic.de autoriz.para cumplim.de servic.Instituc.No.01l8-DOP del
22-03-2022, se traslade a la parro.Santa Rosa-Cantén Chaco, a realizar el lastrado y manten.de vias

(Mejor.de subrasante, excavacién y encaus.de cunetas) Santa Rosa Alto 4 Km, Santa Lucia 2 km.
Cascabel 8 km.alcantarillas en varios puntos Santa Rosa, a partir del 24-03-2022, por 22 dias
continuos, segiun memorando No.009-DOP del 22-03-2022, del sefior MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO, en

calidad de Operador.

CLAUDIA

|
Partida Presupuestaria | Valor
|
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50
Total => 787.50

CANCELADO 2 7 MAY 2022

i CLAUDIA MARLBEL SRS TRENE MATILDE
MAMALLACTA TAPUY o o
SSENGSE | EDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Lcdo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero
29/03/2022 12:26 Pagina 1/1

S



o ¢ ] l l 1Y 0

NApo |SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

— INSTITUCIONATLES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 018-DOP [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  22/03/2022
VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO OPERADOR DE EQUIPO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL O e GWE FERTENECELR O EL
SERVIDOR
EL CHACO - PARROQUIA SANTA ROSA — PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO ~ OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 07
CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 18

| TAPUY CERDA CARLOS RUBEN ~ AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

! SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL — OPERADOR RODILLO CAT. No. 06

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL — OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No.06

Se le dispone, trasladarse al Cantén El Chaco, Parroquia Santa Rosa, a ejecutar lastrado y mantenimiento de vias
(Mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas).

-Mantenimiento de la via Santa Rosa — Santa Rosa Alto. Longitud 4.00km

-Armado y colocacidn de alcantarillas en varios puntos en la parroquia Santa Rosa

-Mantenimiento de la via de acceso a Santa Lucia. Longitud 2.00km

| -Mantenimiento de la via de acceso a Cascabel. Longitud 8.00 Km
CANCELADO 2 7 MAY 2022

Sr. Julio Bustos— Supervisor (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 24 de marzo del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
NOMEREDE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUGIONAL | SANTAROSA -GANTON EL 1) _Og_qu'[L )L{-O\.{-'ZO'ZZ)} Hod

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

CebiBrn

M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacé
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

- | NOTA: Esta solicitud debers ser presentada para su Autorizacién, con por lo
| ‘menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
} saiﬁo\el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
dptoricés,
ﬂ DE'\no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién
ued@rén insubsistentes
fdrme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
Mfas e cumplido el servicio institucional
4 prohibidg conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
""' vobligetoria, _cn excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
. SE\OR[TQ PR T~\‘ ‘_’ debidamente psnrcades por la Maxima Autoridad o su Delegada.
J/ 4
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A L GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)
018-DOP 18/04/2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: / PUESTO:

MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO OPERADOR DE MOTONIVELADORA

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

CHACO- PARROQUIA SANTA ROSA - CANTON
CHACO- PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:  MURNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°018 — DOP, me traslade en calidad de
OPERADOR de MOTONIVELADORA CAT N° 07 ala parroquia Santa Rosa - cantén
Chaco, a ejecutar lastrado y mantenimiento de vias (mejoramiento de subrasante y

encausamier:t}/de cunetas). Por una jornada de 22 dias. CANCELADO 7 7 MAY 204

24-03-2022
@ » Traslay(desde los Talleres del Tena al cantén el Chaco.
25-03-2022
@ » Basureado y cuneteado- regado y reco?«)rmado con material de reposicion de las
' vias sector Santa Rosa Alto. 4 horas
26-03-2022 /
» Basureado y cuneteado- regado y recopfformado con material de reposicion de las
M Vias sector Santa Rosa Alto. 6 horas
27-03-2022
pia NO SE TRABAJA POR DANOS DE LA BOMBA HIDRAULICA DEL GIRO DE LA
M- MOTONIVELADORA.
28-03-2022
» NO SE TRABAJA POR DANOS DE LA BOMBA HIDRAULICA DEL GIRO DE LA
/O MOTOMVELADORA.
29-03-2022
» Basurea
» do y cuneteado- regado y reconformado con material de reposicion de las vias
@ Santa/Rosa Alto - sector San Vicente. 8 horas /e(

™

30-03-2022
» Basureado y cuneteado- regado y reconformado con Paaterial de reposicion de las

G-D vias Santa Rosa Alto - sector San Vicente. 8 horas

18 %33 50 = £33 00O



31-03-2022
» Basureado y cuneteado- regado y reconformado con material de reposicion de las
@ vias S/nta Rosa Alto - sector San Vicente. 8 horas v

01-04-2022
_» Basureado y cuneteado- regado y reconformado con material de reposicién de las
(€) vias 7a’nta Rosa Alto - sector San Bartolo. 8 horas

02-04-2022 ;
» Basureado y cuneteado- regado y reconformado con 7éterial de reposicion de las
@\) vias Santa Rosa Alto - sector San Bartolo. 8 horas

03-04-2022 ;
~ » Basureado y cuneteado- regado y reconformado con material de reposicién de las
(/;{\ vias S7rﬁa Rosa Alto - sector San Bartolo. 7 horas

04-04-2022 /
» Basureado y cuneteado- regado y reconformado con material de reposicion de las
@-3 vias Santa Rosa Alto - sector San Bartolo. 8 horas

05-04-2022
» Basureado y cuneteado- regado y reconformado corVﬁaterial de reposicion de las
Q@ via:?a’nta Rosa Alto - sector El Mirador. 8 horas

06-04-202
» Basureado y cuneteado- regado y reconformado con material de reposicién de las
‘M vias Santa Rosa Alto - sector El Mirador. 8 horas

07-04-2022 / |

» Basureado y cuneteado- regado y reconformado con ?{ateriai de reposicion de las
@ vias 7a'nta Rosa Alto - sector El Mirador. 8 horas

08-04-2022
» Basureado y cuneteado- regado y reconformado con material de reposicion de las
5\ Vias SantaRosa Alto - sector Villaflora. 8 horas ~ /

Vi

CANCELADO 7 7 MAY

09-04-2022 /
_» Basureado y cuneteado- regado y reconformado cop’ material de reposicién de las
( ;QJ vias /Santa Rosa Alto - sector Villaflora. 8 horas

10-04-2022
» Basureado y cuneteado- regado y reconformado con/material de reposicién de las
L@) vias Santa Rosa Alto - sector Villafiora. 7 horas

11-04-2022 /
___» Basureado y cuneteado- regado y reconformado corymaterial de reposicion de las
o) vias S/hta Rosa Alto - sector Yaucana .8 horas

12-04-2022

~» Basureado y cuneteado- regado y reconformado co/éaterial de reposicion de las
[Ilfa vias Sapita Rosa Alto - sector Yaucana . 7 horas

13-04-2022
.» Basureado y cuneteado- regado y reconformado cop material de reposicion de las

'\\rx. vias Santa Rosa Alto - sector Yaucana .8 horas

02




14-04-2022 @

» Basureado y cuneteado- regado y reconfor
vias sector Santa Rosa Bajo- .6 horas

ﬁdo con material de reposicion de las

» Traslado del personal desde la Parroquia Santa Rosa, Cantén Chaco hacia los

Talleres de Tena.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

e ¥

Sr. Julio
SUPERVISOR( JEFE DE GRUPO)

CANCELADO 2 7 MAY

2023
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MAQUINARIA PESADA

GOBIENO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

GAD. NAPO CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
CANTON: €& CHACO PARROQUIA: SANTA KC3A. SECTOR: SANTA 0S4 -I1(RAD R JORNADAS(DIAS) 2.2
OBRA: Las o y mentenimiento dlelas Ulas S.ROSA ALTO - BAJQ, VILLA FLORA
DIA |FECHA TIPO DE MAQUINARIA HOROMETRO | HORCIMETRD ACTIVIDADES REALIZADAS
INICIAL FINAL ' ‘ HORAS
D1 [2¢-03-2022 [FoVenielcdera CAT Mo 2| Traslady o los Talleres &l Tora_al conton & chaco {
erne([25-03~202? 419 8% 119927 4 ) H 7
26-03 -2022 119927 | 11998 ~ &) (s 6
oadZt -03 -2027 - — Wi SO —
123 - 03- 2022 -/ = = Yy 3 & & —
Ho(ves[29 - 03- 2022 A998/ | 120067 N o M 87}
30- 03~ 202 12006~ | 12014~ 2 V. 3§ A
31 -0% 202 12004 1 120927 NI - %
0l 01 - 04- 2022 12022 <1 12030~ L & =8 N4
Rl J02 - 042022 120307 | 420387 AR s X XA
3 - 0%-7o012 12038 ~ 12045~ X g ¥ 3 Y
O - 04 2077 12045 T 12053 b ) P S X
oo - 04 - 2072 12053 12061~ Ee ¥ o c ¥V
MieddOo - 04 - 2072 12061 /1 12069~ N N R4,
vey [0F -0y - 2022 120694 | 12031/ '1\*_\.%_ T AL 5?’)(
Nieang) |03 - 04 - 2022 12013 /| 712035/ R R 34>
| Sebadl 09 - 0w -202 12035 72093 N e SRS ﬁ(
10 - 04 ~2022 12093 1 12100~ T Y R +>
ne) |17 - 04-2027 12100 71 12608 7 ol § 4>
12 -04-2075 1408 AV 121157 Ay b S +24
1304 2027 12415 7}~ 42423 / M : &1~
el W - 04 - 200 12123 /1 12779/] Teaslads kX coduned Chaco alos Wleves b Tod 6
OBSERVACIONES Y NOVEDADES.....ccvovoooooo oo oo
....... é&l/ AT : O\QM
NOMBRE OPERADOR NOMBRE JEFE DE GRUPO

FIRMA %

FIRMA &éﬁ



ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa 24-03-2022 14— 04 — 2022 NOTA
. ’ ’ Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
HORA hiaim 0r:22 i Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno
TRANSPORTE UTILIZADO LA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — droHA | pora | FECHA 1 hoRa
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
CANTON
CHACO —_—
TERRESTRE INSTITUCIONAL | PARROQUIA 24/03/2022 ’ 14/04/2022 17:04
SANTA ROSA
| PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo
Movilizacién.

terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera

FERNANDO ALFREDO MUNOZ MONCAYO

NOMBRE: OPERADOR

adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

5L

.v‘,“ >

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

MSc. José Gabriel Zambrano Vacacela |-~

i\



NAPO

Tejlanda Desamotie

CIUDAD: Tena

EMPLEADO MURNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 24/03/2022 al 14/04/2022

Cl; 0905286407 .Cod. 1255

[ TIMBRE | - r : OBSERVACION
Thu 24/03/2022 07:22 / / PO9B0S Desconocldo
, @ Thu 24703/2022 17:24 7 i3 Satida
= Fri 2510312022 06735 T Entrada
ri 25/03/2022 06:36 o 16 Entrada
W 25M03/2022 16337 i Sallda
@ 11 25/03/2022 16:38 16 Salida
“’E‘a: Z6/03/202206:26 HE Entrada
- {\© SV 260372022 06:25 ¢, 76 Enirada
i Maon 28/03/2022 0706 i POOBOS Desconocldo
H° @ ' fion 26/03/2022 0706 . 09805 L Descanocido
7 0 Mon 28/03/2022 12:00 - 209805 I Desconocldo
ﬂ Mon 28/03/2022 16:37 09805 Desconacido
Tue 2800372022 0642 TI— Eniada
. [fue 2810372022 06:42 6 Entrada
@ [Fue 29/03/2022 17:10 3 Entrada
Tue 20/03/2022 17:10 3 Salida
T Wed 30/03/2022 0B:36 16 Enirada
Wed 30/03/2022 06:36 16 Entrada
. |Wed 3010372022 17:55 16 Balida
@ \Wed 30/03/2022 17:55 6 Salida
" [Thu 31/03/2022 06:43 16 Entrada
Thu 31/03/2022 06:43 6 Entrada
/f) [Thu 3170372022 17:52 16 Kalida
@ Thu 3170312022 17.52 16 Salida
" Fri01/0472022 0633 16 Entrada
ri 01/0472022 06:33 16 Enfrada
. . "_n Fri 01/04/2022 16:35 B Gallda
@ Fri 01/04/2022 16:35 It Balida
Sat 0216412027 06:38 16 Entrada
S at 02/04/2022 06:38 6 Entrada |
.’rq\j Sat 02/04/2022 17.24 16 Ballda
: @ Sat 02/04/2022 17:24 16 Salida
~—*""8in 03/04/2022 06:38 6 Entrada
0 03/04/2022 06:38 - 16 Entrada
’k _  [Sun 03/02/2022 16:50 16 Salida
@ K un 03/04/2022 16:51 16 Sallda
‘ Mon 04/04/2022 06:30 | 6 Entrada
< Mon 04/04/2022 06:31 16 Enirada
\  'Mon04/0472022 16:33 6 Sallda
@Mon 04/04/2022 16338/ 16 Salida
= [Fue 0510472022 07037 6 Fmrada
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 18/04/2022 15:10
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Tue 05/04/2022 07:03 7/ ] Emrada

7 [Tue 050420221717/ i alida

Tue 05/04/2022 1747/ / 16 Salida
——Wed 06/04/2022 06:42 // 16 Entrada
Wed 06/0412022 06:42  / HE Entrada

X Wed 060412022 16:47 J 16 Salida

j 2 @TWed 0610472022 16:48 / 16 Salida
— fihu 07/04/2022 06:27 [/ 16 Entrada
. hu 07/04/2022 06:27 / 16 Entrada

1 fruo7ioanz0zz 1658 / 16 Salida

@ (Thu G7/0412022 16:58 7 16 Salida
~= [ri 0810412022 06:37 /; 16 En!rad‘a
. [ri08/04i20220637 [ i nirada

'_'_’ Fri 0 22 16:36 7 i3 Salida

@Fn 08/04/20R2 16:36 7 6 Balida
* [Fat 0970472022 B 41 _/[ i3 Entrada

. Sat09/047202206:42 16 Entrada

' Bal09/0472022 1703 E 16 Balida

@ at 09j0472022 17:04 J 16 Balida
\————Ehnmfna.'zozz 06:46 /}/ 6 Entrada
Sun 10/04/2022 06:46 16 Entrada

.. ©Sun 10/04/2022 17:23 /} 16 Balida

@ Sun 10/04/2022 17:23 / P 16 Salida
<" Mon 11/04/2022 06:39 7 / 16 Entrada
NMon 11/04/2022 06:38 16 Entrada

Mon 1170472022 18:52 // 16 Balida

@ Mon 1170412022 1852 / J 16 Balida
~— [fue 12/04/2022 06:48 / 16 Entrada
[Tue 12/04/2022 06:48 // 6 Entrada

Tue 120472022 1650/ / 16 Salida
@rrueumrzozzm:so / 16 Salida
Wed 13/04/2022 08:42 / 16 Entrada
Wed 13/04/2022 06:42 // i Entrada

Wed 12/04/2022 16:52 7 16 Salida

@ Wed 13/04/2022 16:52 7, 16 Salida
Thu 1470472022 06:34 7 16 Entrada
iThu 1470472022 06:34 /’ 16 Entrada

Thu 1470472022 12553 ¢ /T\)\ 16 Salida
f"'bThu 1470472022 17:03 4 16 Sallda
-K iy 1470472022 17:04 7 16 Salida

RS
No. Registros: 81
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL

SANTA ROSA “rs 2

El Chaco - Napo

CERTIFICADO

Yo, Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba con cedula de identidad No.
1500455983 en mi calidad de presidenta del Gobierno Autonomo
Descentralizado Parroquial Rural de Santa Rosa, a peticion verbal de la parte
interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO QUE:

El sefior FERNANDO ALFREDO MUNOZ MONCAYO con cedula de identidad
0905286407 en su calidad de funcionario del GAD Provincial de Napo, laboro
los dias 24, 25, 26, 29, 30, 31 del mes de marzo, 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08,
09, 10, 11, 12, 13, 14 del mes de abril del afio 2022, como OPERADOR DE
EQUIPO PESADO-MOTONIVELADORA CAT. No. 07; contribuyendo en el
desarrollo de los trabajos de lastrado y mantenimiento de vias (Mejoramiento
de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) y colocacién de
alcantarillas en el sector Santa Rosa Bajo-Alto, El mirador, San Vicente,
Yaucauna, Los Olivos, San Bartolo y La Villa Flora en la parroguia Santa Rosa,
cantdn El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado

hacer uso de dicho documento en la forma que estime conveniente, excepto
para casos judiciales.

Santa Rosa, 14 de abril de 2022.

Atentamente,

\
| Nombres y apellidos: Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba
i Numero de C.1: 1500455983

Cargo: Presidenta

RUC: 1560504230001

Correo electronico: gpsr2010@hotmail.com

Teléfono: 2327107

# Calle Rio Quijos y Andrés F. Cérdova » gpsr2010@hotmail.com & 06 2327107 @& www.gpsantarosa.gob.ec

ADMINISTRACION 2019 - 207 Combpromelides con K bieneslr



Prefectura

APO

Tejiendo Desarmolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPiN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO-OPERADOR DE
EQUIPO PESADO labord en el cantén El Chaco parroquia Santa Rosa, segun solicitud de
autorizacion N° 018-DOP y mediante memorando 009-DOP de fecha 22 de marzo del
2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida
es el 24 de marzo del 2022, y ha laborado con normalidad los dias 24,25,26,29,30,31 de
marzo y 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14 de abril del presente afio
cumpliendo de esta manera los 20 dias de trabajo como se demuestra con los timbres
del reloj biométrico portatil N° 16 v la certificacion emitida por la PRESIDENTA DEL
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL SANTA ROSA.

Esta certificacion se realiza con la informaciéon del reloj biométrico portatil, y el
memorando N° 0011-2022-UID de fecha 20 de abril del presente afio emitido por el jefe
de grupo en el sistema Quipux y reasignado por la Subdirectora de Talento Humano.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado trabajador, se determina que el dia:

® 26/03/2022 no hay timbre de salida.
e 27/03/2022 no hay timbre.
e 28/03/2022 timbra en los talleres.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, abril 20 de 2022 /

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentochumano@napo.gob.ec

elaborad por zb




CERTIFICACION

El suscrito supervisor de Construcciones Civiles; Julio Bustos Jefe de Grupo/ Servidor
Publico, Supervisor del Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el Sr. MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO, Portador de la cedula de identidad.
N° 090528640-7, en calidad de OPERADOR DE MOTONIVELADORA, labor¢ los siguientes
dias; 24,25,26,29,30, 31 de marzo del 2022 y del
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14 de abril del 2022. Realizando el lastrado y
mantenimiento de las vias (mejoramiento de la subrasante , excavacion y encausamiento
de cunetas), y colocacion de alcantarillas en el sector de Santa Rosa Bajo- Alto, el
Mirador, San Vicente, Yaucana, los Olivos, San Bartolo y Villaflora en la Parroquia Santa
Rosa, Cantén El Chaco, por una jornada de 20 dias pernotando en el sector.

Es todo cuanto certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de este
certificado como estime conveniente, a excepcion para los tramites legales.

Tena, 18 de abril de 2022

S

Julio Bustos

JEFE DE GRUPO

\5



Tejiendo Desarrollo

Tena, 18 de Abril de 2022

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seiior MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO, con Cl: 090528640-7;
OPERADOR DE EQUIPO PESADO (MOTONIVELADORA CAT. Ne 07), laboro en una jornada
de 20(veinte) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
3 Dias Jueves a Sabado 24-25-26 (Marzo 2022)
3 Dias Martes a Jueves 29-30-31 (Marzo 2022)
3 Dias Viernes a Domingo 01-02-03 (Abril 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 04-05 -06-07-08-09-10 (Abril 2022)
4 Dias Lunes a Jueves 11-12-13-14 (Abril 2022)

TOTAL: 20 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Limpieza, conformado y cuneteado en:

- Sector Santa Rosa Bajo: 2.70 km de longitud, ancho de via de 6 m y espesor de 15
cm.

- Sector Santa Rosa Alto: 0.70 km de longitud, ancho de via de 6.0m y espesor de 15
cm.

- Sector El Mirador: 1.00 km de longitud, ancho de via de 6.0 m y espesor de 15 cm.

- Sector San Bartolo: 0.50 km de longitud, ancho de via de 6.0 m y espesor de 15 cm.

- Sector Los Olivos: 1.10 km de longitud, ancho de via de 6.0 m y espesor de 15 cm.

- Sector Yaucana: 1.80 km de longitud, ancho de via de 6.0 m y espesor de 15 cm.

- Sector San Vicente: 3.80 km de longitud, ancho de via de 6.0 m y espesor de 15 cm.

- Sector La Villaflora: 2.0 km de longitud, ancho de via de 6.0 m y espesor de 15 cm.

Trabajos realizados en la parroquia Santa Rosa, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

dguay TR
DE INFRAESTRUCTURA :

www.napo.gob.ec
@ prefectura@napo.gob.ec oe PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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EL CHACO NAPO - ECUADOR

Certificado

Registro Unico de Contribuyentes

AN

Niamero RUC
egocio Popular

A 11/MARZO /2023 CILIA 0802217083001

V.TOTAL

en RIMPE - Contribuyente N

Regim 22 CADUC

sreso 11 / MARZO /20

Artesano
AL No registra

acion

ades Cese de actividades
No registra

Obligado a llevar contabilidad

NO
SUB TOTAL 0% 1 Contribuyente especial
e | g | ' . DESCUENTO NO

OTROS ” | ’X
I 1 *Graficas Velez > 3
VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY “Cra oo \

© del 000002
2Block 1002 N°de —.wyuwa. EL CHACO

vireccion

Barrio: BARRIO LA REVOLUCION Calle: 12 DE FEBRERO Nimero: S/N Interseccién:
AVENIDA 26 DE MAYO Cédigo postal: 150201 Niimero de piso: 0 Referencia: A UNA

CUADRA DEL MUNICIPIO DEL CANTON EL CHACO A UN COSTADO DEL SALON DE
DAMAS

Medios de contacto
Teléfono domicilio: 062329714 Celular: 0992968425

Actividades econémicas
* 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

Establecimientos
Abiertos Cerrados
1 0

Obligaciones tributarias
* 2011 DECLARACION DE IVA

o Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estin sujetas a cambios. Revise

periédicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec.

Numeros del RUC anteriores i ®

No registra




CASA DEL KAYAK [FACTUB,A

AshqiiiGuambi Luis Dagoberto
RUC: 1500628571001 .
Direc. Matriz - Estab.: La Revolucién Texaco s/n y La Revolucion 00 0 000 9 2 7
EL CHACO - NAPQ - ECUADOR DIATWEST Afo ] °
Telet. 062 777 248 * Cel. 0338 558 067 ,/‘/ OA ] Z242] AUT.SRL 1128592778
[cuiente:] *ernanclo /‘@'ﬁ"oz,

(F Es J
Gomc) (0905284407 Eremmw) )
J

[mn[ccmm J leng
Contribu yente Régimen Microempresas

/ AGOSTO/
CANT I e ST EAY - V. UNIT. V. TOTALL '

Mospaim J300 24300 71

SERE 001

i
il

P;JEUMENTD CATEGORIZADD: NO J \‘ C-‘—\‘ SUB TOTAL aaL[“’j 00 /
‘ FORMA DE PAGO ) 4
; - - SUB TOTAL 0%
( EFECTIVO ] % m
. ‘ DESCUENTD v
DINERD ELECTRONICD g
PE0VIC CHBE IVA 12% 23,61‘, /

OTROS Rebbi Cofforme Z (L -
& J VALOR TOTAL (
VEL!Z MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas Vélez" RUC. 0915251219001 AUT. - 9456 Ol AT T L Emmar

1 Block. 50x3 (000000901 2 000000950) * 2xia Copie S £S5k D Dveitin Thinc \S




Certificado

Registro Unico de Contribuyentes

Apellidos y nombres Namero RUC

ASHQUI GUAMBI LUIS DAGOBERTO 1500628571001

Estado Régimen

ACTIVO REGIMEN MICROEMPRESARIAL

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
15/10/2009 15/06/2016 No registra

Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2/ NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencion
PERSONAS NATURALES NO

Domicilio tributario
Ubicacion geografica

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccion

Barrio: LA REVOLUCION Calle: TEXACO Numero: S/N Interseccion: LA
REVOLUCION Referencia: ATRAS LA IGLESIA CATOLICA

Actividades econdmicas

+ C33140901 - SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE OTROS EQUIPOS ELECTRICOS:
BATERIAS PRIMARIAS Y DE ALMACENAMIENTO, ETCETERA A CAMBIO DE UNA RETRIBUCION O POR
CONTRATO: MULTIMETROS, ELECTROMETROS ETCETERA.

+ 1566100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

+ A01410201 - PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.

+ $96090705 - ACTIVIDADES DE SERVICIOS DIVERSOS.

* 155100101 - SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.

» C20210901 - FABRICACION DE OTROS PRODUCTOS QUIMICOS DE USO AGROPECUARIO N.C.P.

Establecimientos
Abiertos Cerrados

1 0

Obligaciones tributarias
- 2011 DECLARACION DE IVA

+ 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estan sujetas a cambios. Revise

pericdicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec.

12 YO

WWWw.sri.gob.ec



A;;ellidoé y nombres Numero RUC
ASHQUI GUAMBI LUIS DAGOBERTO 1500628571001

Numeros del RUC anteriores

No registra
Cédigo de verificacion: CATRCR2021001990312
Fecha y hora de emisién: 19 de agosto de 2021 17:45
Direccién IP: 190.152.191.186

Validez del certificado: El presente certificado es valido de conformidad a lo establecido en la
Resoluciéon No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracién
Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea y/o en la aplicacion
SRI Movil

2/2

www.sri.gob.ec




Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR. Fecha: 30-5-2022
Hora: 12:13:13

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17638031

Institacién Piblica: GAD PROV NAPO - FID [[# Cta.: 1210010
] . # Cta H# # T. Fec Proc
Nom.Ins.Financiera Ben. Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Cta. Rariecs Estado
COOP. AHORRO Y MONgiYO 27-05-2022
CREDITO SAN 309952||125.00 584(l0905286407 2 o ACREDITADA
Sk . FERNANDO 17:30:00
' ALFREDO
[Total: 125.00|[Reg.:1

¥
—

hitps://snppublico.bee.fin.ec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=17638031&fec_inicio=2022-05-27 00:00:00.0&fec_fin=... 30/5/2022




